
Missugust vormimütsi 
keegi kannab?

Ligi pool tuhat noort inim est kannab m eil m editsiin ikooli vorm im ütsi. Ja selle m ütsiga on nii nagu teistegi vorm im ütsidega: hakatuses uhiuus, h iljem  kulunum , viim aks kulunud. Õpiaja lõppedes pannakse ta kappi kui m älestusese või siis rutatakse tem a kõrvale uut, kõrgkoolitek lit teenim a. Ja iga aasta ootab hulk  uusi m ütse om anikke, n iisu gu seid, kes ta lle lõpuni, s. o. lõpetam iseni truuks jääksid. Ootab kool ja veel ootab hulk injm esi, k ellel raviasutustesse ühel või teisel põhjusel asja olnud. K oolil on vastuvõtuplaan — Tartu m editsiin ikoolil tänavu 180 õpilast —, teiste l teadm ine, et haig- lais, polikliin ikuis' dispansereis õdedest am m u puudus 3a eks siis jäta ka poetam ine soovida. Täpsustagem: m eie terv ishoium in isteerium i andm eil võiks hom m epäev ligikaudu 4G00 õde tööd le ida. M editsiinikoolid Tallinnas, Tartus ja K ohtla-Järvel koolita

vad m editsiiniõdesid, aga m itte  ainult neid, nagu paljud arvavad. Tänavu alustab Tartus kuus kursust, neist kolm  keskkooli (kaks velskrite ja üks vene keeles õppivate m editsiin iõdede rühm),kolm  kaheksa klassi lõpetanutega  (m editsiiniõed, velskerlaborandid  ja sanitaararsti abid). K õige rohkem  on seni toodud .avaldusi õdede, kõige vähem  sanitaararsti abide kursustele. Pahatihti ei teatagi, m ida viim atinim etatud  eriala lõpetajad tegem a hakkavad.Sanitaararsti abide kohadon igas lin n a- ja m aahaiglas, igas m aa-arstijaoskonnas, m õis

tagi sanitaar- ja epidem ioloogia- jaamades, neid oodatakse tööle toiduainetetööstusesse, to itlustus- se, kaubandusse. V iim astel aastatel on ette nähtud, et san itaararsti abid töötaksid ka kõigis T allinna suurem ais restoranides. Tartu to itlustustrustis  töötab praegu 18 Tartu m editsiin ikoolis selle eriala lõpetanut. Nende töö eesm ärk on ära hoida haiguste tekk im ist ja levim ist, jälgides sanitaareeskirjade ja paljude m uude terv isekaitse-  nõuete täitm ist. Et kogu m editsiin  orienteerub üha rohkem  profülaktikale, on raske sellel er ialal töötajate vajalik kust ü leh in 

nata. Oleks veel hea, kui m editsiin ikooli a inult tütarlastele paslikuks e i arvataks — ve lsk r i- ja sanitaararsti abi am et sobib ka 
m ehele.Neist, kes tänavu m editsiin ikoolides õpinguid alustavad, loodetakse abiväge olüm piam ängude m editsiin italitusse. Seetõttu  pööratakse algaval õppeaastal erilist tähelepanu inglise ja saksa  keele õpetam isele; kui leidub  soovijaid, võib m oodustada ka prantsuse keele õpirühma.

A valdusi Tartu m editsiin ikooli soovijailt võetakse vastu veel terve nädala, s. o. 16. juulini.
Kes pole tänaseks päris kindel, mida ta 1 . septem bril tegem a  hakkab, m õelgu selle le  koolile ja tööle, m is nõuab tegijaid.

VIIVE TIKK

T oim etaja aset. A. TERASK


